O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 16 (dezesseis)
meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo
com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: Novembro de 2025 Fim: Fevereiro de 2027

6. VALOR DO TED

R$ 6.473.529,41 (seis milhões, quatrocentos e setenta e três mil quinhentos e vinte e nove
reais e quarenta e um centavos).

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

UG 420010 - Secretaria-Executiva

Unidade orçamentária: 42101 – Administração Direta/Ministério da Cultura

Ação Orçamentária: 20ZG - Formulação, Acompanhamento e Avaliação de Políticas